
4500768042

Dodavatel:
Smarcoms online Services s.r.o.
Branická 213/53 
147 00 Praha 4
IČO: 03637514 DIČ: CZ03637514
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: Úřad městské části Praha 4

Objednatel:

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 

zřízená zákonem č, 483/1991 Sb.. o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s., Praha 4, č.tl: 1540252/0800 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

Číslo dodavatele u objednatele: 142187

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a čislo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plněni: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Požadovaná doba plnění:  Měna: CZK

 

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500768042/02.12.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

 
E-mail: 

Pot. Materiál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

1 900132 UX analýzy
1 Služba 64.000,00 64.000,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí: 64.000,00
Dodavatel vystaví bucf fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Vedlejší ujednáni
V případě, že dodavatel (v případě dodavatele - právnické osoby jakákoli fyzická osoba, kterou plní své závazky z této 
objednávky) jakoukoli tvůrci činnosti na základě této objednávky vytvoří pro objednatele autorské dílo, popřípadě umělecký 
výkon (dále společně jen "Dílo"), nebo je-li předmětem této objednávky dodání Díla, timto dodavatel poskytuje objednateli 
okamžikem odevzdáni Díla výhradní oprávněni (licenci) k užiti Dita nebo kterékoli jeho části všemi způsoby užiti, na celou dobu 
trváni majetkových práv k Dílu a bez jiného omezeni, zejména územního, jazykového, technologického, množstevního, formátu 
čí účelu užiti, a to vše v původní podobě nebo po zpracováni, přetvořeni či jiné změně, samostatně nebo v souboru anebo ve 
spojeni s jiným autorským dilem či prvky, resp. při užiti (včetně zařazeni do) audiovizuálního dila (tj. jako díla audiovizuálně 
užitého) nebo jiného zvukově obrazového záznamu či autorského dila anebo při užiti (včetně zařazeni do) zvukového záznamu 
nebo jiného materiálu; dodavatel dále uděluje objednateli svoleni (i) k dokončeni nebo ke zpracováni, přetvořeni či jiné změně 
Dila, resp. kterékoli jeho části, (ii) ke spojeni Dila, resp. kterékoli jeho části, s libovolným autorským dilem nebo prvkem, (iii) k 
zařazeni Dila, resp. kterékoli jeho části, do libovolného audiovizuálního dila nebo jiného zvukově obrazového záznamu či 
autorského díla anebo souboru, zvukového záznamu nebo jiného materiálu a (iv) k zaznamenáni Díla na zvukově obrazový 
nebo zvukový záznam, včetně dabováni a opatření titulky, a to vše beze změny nebo po dokončeni, resp. po zpracování, 
přetvořeni čí jiné zrněné Díla nebo kterékoli jeho čásli (lato svolení je objednatel oprávněn využít sám í prostřednictvím třetí 
osoby), přičemž dodavatel poskytuje objednateli výhradní oprávněni takto Dilo, resp. kteroukoli jeho část, dále užil v rozsahu 
dle tohoto odstavce a dále uděluje objednateli též svoleni ke zveřejněni Díla nebo kterékoli jeho čásli a souhlasí, že objednatel 
není povinen při zveřejněni a následném užiti Dila, resp. jeho části, uvádět jméno autora Dila, resp. též obchodní firmu či název 
dodavatele - právnické osoby (to vše dále jen 'licence“). Sjednává se, že odměna za poskytnuti Licence je zahrnuta ve shora 
sjednané ceně a činí 70 % z této ceny. Strany souhlasně prohlašuji, že vzhledem k smyslu a účelu této objednávky, kterým je 
spolupráce související s přípravou, výrobou a/nebo distribucí programového obsahu objednatele, na což objednatel vynalož!

VZMn/002/l’RO Strana 1 / 3



Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500768042/02.12.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

 

Dodavatel:
Smarcoms online Services s.r.o. 
Branická 213/53 
147 00 Praha 4

Celková hodnota bez DPH CZK 64.000,00

značné náklady, není Licence s ohledem na jeho oprávněné zájmy poskytnuta na celou dobu trváni majetkových práv k Dílu 
bez vážného důvodu. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen Licenci využít. Objednatel neni povinen poskytnout 
dodavateli tzv. volnou rozmnoženími Díla. Objednatel je oprávněn oprávnění a svolení tvořící součást Licence zcela nebo zčásti 
bez dalšího poskytnout třeli osobě, včetně oprávnění k dalšímu poskytnutí, resp. poskytováni (zcela nebo zčásti). Objednatel je 
též oprávněn oprávnění tvořicl součást Licence zcela nebo zčásti bez dalšiho postoupit třeti osobě, včetně oprávnění k dalšímu 
postoupení, resp. postupováni (zcela nebo zčásti). Dodavatel garantuje, že je oprávněn Licenci objednateli poskytnout v 
rozsahu sjednaném v tomto odstavci. Dodavatel odpovídá za to, že Dílo bude bez jakýchkoli právních vad a právních nároků 
třetích osob. Pokud by objednateli vznikla škoda a/nebo jiná újma z důvodu právní vady Dila a/nebo právního nároku třeti osoby 
ve vztahu k Dilu, je mu dodavatel povinen újmu bez zbytečného odkladu nahradit.
Uvedená cena Jo nejvýše přípustná a obsahuje veškerá náklady dodavatele spojená s realizaci předmélu ptnánl. Cenu (+ případné příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základá faktury (dálo Jen "faktura1’) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnutl 
plnénl.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádét na fakturách pouze tiíot zveřejnéný správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znénl pozdějších předpisů (dále Jen “zákon o DPH”), tj. v registru plátců DPH; uvedou dodavatel na faktuře 
jiný než takový úéel, Jo objednatel dle svého výhradního uváženi oprávnšn uhradit dodavateli cenu bud' ( I )  na fičet zveřejnéný správcem dané způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na úéot uvedený na taktuřo, a to vše případné s tlm, že objednatel Jo zároveň oprávnén 
postupovat dle následující vély; pokud objednatel takto postupuje, zanlkno Jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídajíc! DPH dodavatoll. 
Objodnatel je oprávnén uhradit za dodavatelé DPH z o zdanitelného plnénl dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci dané va smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce dané); pokud objednatel takto postupuje, zanlkno jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídajíc! DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškerá náležitosti vyžadované zákonom. Splatnost faktury Je 30 dnů ode dno doručeni Objednateli. Nebudo-ll 
faktura obsahovat stanovené náležitosti a/noho v ni budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávnén vrátit takovou fakturu 
dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně. V takovém přlpadé se přorušl běh lliůly splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem 
doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že budo-ll dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, jo povinen je zasílat v PDF formátu 
zo svá e-mallové adresy na e-mallovou adresu faMury@ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den 
doručeni na e mailovou adresu objednatele, což jo zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.

Při nedodrženi terminu plněni předmětu objednávky Je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den 
prodleni.

Při nedodrženi terminu splatnosti faktury Je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) z dlužné 
částky za každý I započatý den prodleni.

Veškeré smluvrr! pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dno doručeni výzvy oprávněné smluvili strany k )e)lch zaplaceni.

Dodavatel není oprávnén stanovil jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatol není oprávněn Jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce svá všeobecné obchodní podmínky, bere na vědomi a podáním 
nabídky souhlasí, že Jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a Jiná ustanoveni zhoršující postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedoným v této objodnávce nebo občanskému zákoníku, Jsou neplatná. Pokud dodavatel pflpojl k textu objodnávky své všeobecné obchodní podmínky, 
má v přlpadé jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plněni předmětu těto objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 plsm. o) zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečltelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dáte Jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu Jo oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Ncdojdo-ll v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak Je k Jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Přijeti nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

VZMR/002/PRO Strana 2 / 3

mailto:faMury@ceskatelevize.cz


Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500768042/02.12.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/NIoblI:

 

Dodavatol:
Smarcoms online services s.r.o. 
Branická 213/53 
147 00 Praha 4

Celková hodnota bez DPH CZK 64.000,00

Dne l  - l i ''C

Dodavatel
o

Smarcoms online services s.r.o. 
datum • doplní dodavatel

/•

VZMW002/PRO Strana 3 / 3




